600832为什么没有了    gupiaozhishiba.com

葛洲坝股票为什么终止上市-600832为什么没有了-股识吧

一、葛洲坝为什么8月21日停牌

葛洲坝股份有限公司董事会澄清公告
*：//*cnstock*/paper_new/html/2007-08/21/content_58966670.htm 来自上海证券报

二、600832为什么没有了

600832东方明珠。
已经终止上市并摘牌。
详看公司公告——证券代码：600832 股票简称：东方明珠 编号：临2022-037
上海东方明珠（集团）股份有限公司 关于公司股票终止上市并摘牌的公告 本公司
董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏
，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要提示 ●2022年 5月15日，上海证券交易所作出决定，对上海东方明珠（集团）
股份有限公司（以下简称“东方明珠”）股票予以终止上市。
● 根据上海证券交易所安排，上海证券交易所将在2022年5月20日对公司股票予以
摘牌，公司股票终止上市。
● 自本公司股票终止上市后，本公司股东持有的本公司股票余额可能显示为零。
在换股相关手续完成之前，本公司股东对本公司所拥有的权益不会受到任何影响；
在换股相关手续完成之后，本公司股东持有的本公司股票将按照 3.05：1的比例转
换为百视通新媒体股份有限公司（以下简称“百视通”，股票代码：600637）A
股股票，届时，本公司股东可进行百视通股票余额查询。
相关股票上市安排请关注百视通公告。
2022年5月15日，本公司收到上海证券交易所自律监管决定书【2022】199号《关于
上海东方明珠（集团）股份有限公司股票终止上市的决定》，上海证券交易所决定
对公司股票予以终止上市。
一、终止上市的股票种类、简称、证券代码以及终止上市的日期 1.
股票种类：人民币普通股 2. 证券简称：东方明珠 3. 证券代码：600832 4.
终止上市决定日期：2022年5月15日 5. 摘牌日期：2022年5月20日
二、终止上市决定的主要内容 2022年5月15日，本公司收到上海证券交易所自律监
管决定书【2022】199号《关于上海东方明珠（集团）股份有限公司股票终止上市
的决定》，决定内容主要如下： “根据《上海证券交易所股票上市规则》（以下
简称《上市规则》）第14.4.9条和第14.4.10条的规定，经本所上市委员会审核，意

                                                  页面 1 / 3

600832为什么没有了    gupiaozhishiba.com

见，本所决定对你公司股票予以终止上市。
根据《上市规则》第14.4.12条的规定，本所将在公告公司股票终止上市决定之日起
五个交易日内，对你公司股票予以摘牌，公司股票终止上市。
” 三、终止上市后股票登记、转让和管理事宜 公司股票终止上市后，根据本次重
组方案，本公司股东持有的本公司股票将按照3.05股东方明珠股份换1股百视通股
份的比例转换为百视通A股股票，具体换股事宜公司将另行公告。
四、摘牌日期 根据《上海证券交易所股票上市规则》第14.4.12条的规定及上海证券
交易所的安排，上海证券交易所将在2022年5月20日对公司股票予以摘牌，公司股
票终止上市。
在此，对各位投资者以及社会各界对公司的关爱与支持表示衷心感谢！
特此公告。
上海东方明珠（集团）股份有限公司 2022年5月18日

三、葛洲坝宣布重组为什么股价还跌

因为在这之前股价有一定的涨幅了。

四、葛洲坝今天为什么停盘啊？

葛洲坝(600068)： 葛洲坝：公布公告 葛洲坝股份有限公司接控股股东中国葛洲坝水
利水电工程集团有限公司的控股股东中国葛洲坝集团公司通知，因有涉及公司的重
大事项，公司股票已于2007年3月23日13：00停牌，自2007年3月26日起继续停牌，
至重大事项公告之日起复牌。

五、葛洲坝解禁对股价有什么影响，影响会多远，谢谢

根据中国葛洲坝集团股份有限公司于2007年换股吸收合并原控股股东中国葛洲坝水
利水电工程集团有限公司时公司股东作出的有关承诺，中国葛洲坝集团公司、中国
建设银行股份有限公司和中国信达资产管理公司持有的公司股票共计1319387754股(
系实施2009年配股及2009年度利润分配方案后的股数)的限售期将满，将于2022年9
月27日起上市流通。

                                                  页面 2 / 3

600832为什么没有了    gupiaozhishiba.com

除了控股股东葛洲坝集团另外二家这次解禁的数量并不太大，而且短期内减持的愿
望也不强，不会对股价造成什么影响。

参考文档

下载：葛洲坝股票为什么终止上市.pdf
《st股票摘帽最短多久》
《上市公司好转股票提前多久反应》
《股票多久可以买卖次数》
《一只刚买的股票多久能卖》
《认缴股票股金存多久》
下载：葛洲坝股票为什么终止上市.doc
更多关于《葛洲坝股票为什么终止上市》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/chapter/15683506.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/chapter/15683506.html&n=葛洲坝股票为什么终止上市.pdf
/article/8666.html
/article/8862.html
/subject/8966.html
/store/9337.html
/read/9340.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/chapter/15683506.html&n=葛洲坝股票为什么终止上市.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E8%91%9B%E6%B4%B2%E5%9D%9D%E8%82%A1%E7%A5%A8%E4%B8%BA%E4%BB%80%E4%B9%88%E7%BB%88%E6%AD%A2%E4%B8%8A%E5%B8%82
https://www.gupiaozhishiba.com/chapter/15683506.html
http://www.tcpdf.org